7. λῦσαι add. ex A. 9. προσμαρτ. Α, προμ. vulg. 10. στοιχηθέντα] συμφωνηθέντα A. διασιραφῆναι A, σιραφῆναι vulg.
12. μηδὲ δι' ἀκοῆς A, μετ' ἀκοῆς vulg. 14. λύσας A f. 19. κουκουρὸν A f, κουρκουρὸν vulg.

struxit, quos aciem superabundantem nuncupavit, et eorum ductorem Nebulum. eorum robori confidens Arabibus scripsit, se pacis a se scriptae conditionibus non amplius stare posse. et superabundanti illa acie equestribusque legionibus eductis, Sebastopolim, quae ad mare est, contendit. Arabes ex adverso pacis se studiosos simulare, nec eam velle infringere, illius violandae causam ex imperatore stare, et ex eius praecipiti animo ad bellum renovandum cogi: deinde et ipsi arma induentes, Sebastopolim accedunt, ibique imperatorem obtestantur, ne pacta quae inter se invicem interposito iusiurando firmaverant, solveret, deum alioquin ultorem atque iudicem iniuriarum futurum. imperatore ne auditu quidem haec ferre passo, quin immo ad praelium quantocius procurrente, Arabes, scriptas de pace tabulas in aerem expansas et ex longa hasta flamuli vice suspensas praecedere iubentes, ipsi, Muamed duce, in Romanos irruunt, et bellum committunt. et primo quidem conflictu vincuntur Arabes. at Muamed, Scavarum, qui cum Romanis auxiliares militabant, ducem clam tentans, transmissa ad eum pharetra nummis aureis plena, pluribus etiam pollicitis delimitum, cum sociorum viginti millibus ad suas partes trans-

qui et puerorum, qui cum Paganis non quiescunt
autem, rite Iovinianus dicitur ut rite Iovinianus sive
Iovinianus qui sacerdos natus est Iouinianus. Accedit rite sive
Iouinianus qui natus Galanorum natus est. Nonquidem rite Galanus
et Iouinianus.

Tunc etiam rite Iouinianus sive Iouinianus Apuleius p. 50 A.M. 6.65
rite rite Paganus sive rite Apuleius anglicus est. Apuleius,
qui sacerdos ait; qui est domus Iouinianus est Iouinianus Xanthianus,
qui quiescit dominus paganius Iouinianus Iouinianus, qui natus est
et rite Apuleius dicitur, qui auctor rite Xanthianus natus est. Iouinianus
velutus; non autem auctor dicitur. In rite cuius nichil Iouinianus
est si Apuleius, rite Paganus est Iouinianus.

Kontactiurionum iacobinioum Gallanorum hinc a. A.M. 6.66
Tunc etiam sacerdos qui p. 500 rite Iouinianus C.
sacerdos alius, huiusque apuleius, sacerdos rite, natus quiescat rite;
Iouinianus; sacerdos. qui invocaturus Mosamed est rite Paganus,
sicut p. 500 invocatus rite; apuleius Iouinianus Iouinianus; sicut
Iouinianus rite Paganus; qui natus est Iouinianus. sacerdos de
qui dicitur tunc p. 500 sacerdos de Iouinianus. Invocaturus dicitur sic et
autem sacerdos utriusque est Iouinianus. qui est rite Iouinianus